
Doporučený postup pro vyřízení žádosti o umístění dítěte v jiné MŠ o prázdninách 
 

1. Zjistěte, ve kterých dnech/týdnech, kdy je naše MŠ uzavřena (7.7. – 22.8. 2025), 
potřebujete dítě přijmout jinam. Vyberte si přihlášku z nabídky. 

2. V kanceláři naší MŠ nebo ve třídě požádejte o kopii Evidenčního listu Vašeho dítěte. 
Evidenční list musí obsahovat potvrzení o očkování. 

3. Přihlášku vyplňte. 
4. Okopírujte si doplňující informace ohledně termínů plateb školného, stravného… 
5. V pondělí 14. dubna (co nejdříve) osobně přihlášku a kopii Evidenčního (i potvrzení  

o očkování) doneste do příslušné mateřské školy. Děti jsou přijímány podle pořadí 
přijatých přihlášek do naplnění kapacity mateřské školy – kdo přijde později, má 
menší naději na přijetí. 

6. Přihlášky je možno zaslat osobní datovou schránkou (ne firemní), při využití e-mailu  
je třeba žádost podepsat elektronicky. Zaslání Poštou nedoporučujeme. 

7. Nechoďte s přihláškou do náhradní MŠ dříve než 14.4., nebude přijata. Také datovou 
schránkou nebo e-mailem odesílejte až 14.4. ráno. 

8. V týdnu od 18.8. do 22.8.2025 je naše MŠ z důvodu rekonstrukce výtahu  
a kanalizace uzavřena a náhradní provoz žádná MŠ nezajišťuje. 


